
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Niedersachsen - Bremen - Cup 2013

Ergebnislisten

30M1 PP1 - 30M1 NPA
Boitzen 09. - 10. 08. 2013

Jens Müller 2013 



09.-10.08.2013 Ort: Boitzen - Germany

NSB-Bup

Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1
1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 6 16 8 0 0 0 0 292

2 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288

3 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 5 10 12 3 0 0 0 282

4 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 5 8 11 4 2 0 0 275

5 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 5 10 6 1 1 0 271

6 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 7 14 1 3 1 0 271

7 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 4 4 15 7 0 0 0 271

8 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 1 6 18 4 0 1 0 270

9 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 9 10 7 2 1 0 266

10 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 2 5 11 9 3 0 0 262

11 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 4 14 6 3 1 0 261

12 Henne, Manfred 38017 SLG Geest e.V. 2 5 14 6 0 2 0 256

13 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 2 4 13 8 2 0 0 255

14 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 0 2 12 9 6 1 0 248

15 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 6 8 4 6 3 0 244

16 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 14 4 2 2 0 244

17 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 0 1 10 13 4 2 0 244

18 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 1 1 5 9 13 1 0 234

19 Scheer, Patrick 39713 SLG Geest e.V. 1 5 6 10 5 0 0 229

20 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 7 5 9 2 0 228

21 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 0 1 6 6 9 4 0 199

22 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 1 2 0 7 8 3 0 160

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.08.2013  15:58



09.-10.08.2013 Ort: Boitzen - Germany

NSB-Bup

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 844
Borchers, Uwe 37696 262

de Graaf, Alexander 37733 270

Meinders, Adrianus Pieter 38317 292

Zeller, Jürgen 39723 282

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 803
Buch, Michael 39312 271

Korbella, Hans-Jürgen 7930 228

Reisner, Christian 47889 244

Wohl, Erik 16927 288

3 SLG Gifhorner Welfen e.V. 798
Geisler, Waldemar 38176 261

Heese, Manfred 22690 266

Lang, Jakob 48420 271

4 SLG Uetze 790
Janßen, Sven 23457 275

Lehnen, Alwin 13812 199

Mende, Gorden 19979 271

Reh, Reinhard 25565 244

5 SLG Göttingen e.V. 649
Guttmann, Reiner 47519 234

Koch, Jürgen 46820 160

Washausen, Gerald 29456 255

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.08.2013  15:54



09.-10.08.2013 Ort: Boitzen - Germany

NSB-Bup

Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol
1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 4 4 11 5 0 0 99

2 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 1 7 5 8 3 0 90

3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 1 8 10 1 0 89

4 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 2 2 11 7 2 0 89

5 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 2 3 9 7 3 0 88

6 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4 9 6 4 0 87

7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 1 2 11 8 2 0 87

8 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 2 2 6 6 7 1 76

9 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 1 4 4 8 5 2 75

10 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 2 1 4 10 7 0 75

11 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 1 1 5 10 7 0 74

12 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 4 9 7 2 67

13 Henne, Manfred 38017 SLG Geest e.V. 1 1 4 9 5 1 63

14 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 1 0 2 9 11 1 62

15 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 1 0 2 8 12 1 61

16 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 3 5 12 4 51

17 Scheer, Patrick 39713 SLG Geest e.V. 0 0 3 4 10 7 44

18 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 3 7 5 9 43

19 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 0 0 1 2 10 11 30

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.08.2013  15:58



09.-10.08.2013 Ort: Boitzen - Germany

NSB-Bup
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 276
Borchers, Uwe 37696 89
de Graaf, Alexander 37733 88
Meinders, Adrianus Pieter 38317 99
Zeller, Jürgen 39723 87

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 227
Buch, Michael 39312 87
Korbella, Hans-Jürgen 7930 51
Reisner, Christian 47889 43
Wohl, Erik 16927 89

3 SLG Uetze 211
Janßen, Sven 23457 75
Lehnen, Alwin 13812 62
Mende, Gorden 19979 74
Reh, Reinhard 25565 61

4 SLG Göttingen e.V. 181
Guttmann, Reiner 47519 76
Koch, Jürgen 46820 30
Washausen, Gerald 29456 75

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.08.2013  15:56


